別記様式第７号（第９条関係）
変   更   届   出   書

                                                                　　    年    月    日

  妙  高  市  長    様

住　　　　所

商号又は名称

代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　提出してある建設工事入札参加資格審査申請書及び添付書類の記載事項について下記のとおり

（１）商号又は名称　　　　　　　　　　　（２）営業所の名称、所在地又は電話番号等
（３）代表者の氏名（法人）      　　　　（４）代理人又はその氏名
（５）建設業許可の区分　　    　　　　　（６）営業所の新設又は廃止
に変更があったので妙高市建設工事入札参加資格審査規程第９条の規定により届出します。

記

	変　更　事　項
	変　更　前
	変　更　後
	変 更 年 月 日

	　　　　年　　　月　　　日

	　　　　年　　　月　　　日

	　　　　年　　　月　　　日

	　　　　年　　　月　　　日

添付書類

・（１）～（４）及び（６）の場合は、建設業法第１１条の規定に基づく変更届出書の写し（国又は都道府県の機関の受付印等のあるものに限る。）

・（５）の場合は、建設業の許可通知書の写し
・（１）～（４）の場合で、委任状を提出してある場合は、新たな委任状。ただし、電話番号・ＦＡＸ番号のみの変更については不要。
・（６）営業所の新設（常時建設工事の請負契約を締結する事務所）の場合は、委任状